[image: image1.png]

PORTARIA 84/2017
O Senhor MARCOS PAULO GREGIO Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° - Proibir a partido do dia 20 de novembro de 2017 o acesso às redes sociais e aplicativos de mensagens instantâneas seja através dos equipamentos pertencentes ao Poder Legislativo ou através de celulares nas dependências do Poder Legislativo durante o horário de expediente compreendido entre as 08:00h e 11:30h e entre as 13:00h e 17:00h e também durante as sessões da Câmara Municipal.
Está portaria entra em vigor em 20 de novembro de 2017, revogando as demais disposições em contrário.
Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, aos dezesseis dias do mês de novembro de 2017.
MARCOS PAULO GREGIO
Presidente do Poder Legislativo

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166
Site: .www.cmcruzmaltina.pr.gov.br